

Domov sociálnych služieb Pastuchov	
Príj. číslo:	Registr. 1255/
Domčo	značka: 120
dňa: 02.12.2011	ZH:
Č. spisu: 074/2011	LU:
Prílohy:	Vybavuje: H. Čerňák

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo

uzatvorenej podľa ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v spojení s ust. § 3 ods. 3 zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

1. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov a adresa:

v zastúpení:

so sídlom:

IČO/DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Č.tel.:

Č.faxu:

Domov sociálnych služieb pre pre deti a dospelých Pastuchov

Mgr. Mária Grznárová

920 63 Pastuchov č.262

00611964/2021268392

Dexia banka Slovensko a.s.

033 7449587

033 7449587

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov a adresa:

IVEK, s.r.o., Valova č.44, Piešťany 921 01

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

a) zmluvných: Emil Kútňy

b) technických: Emil Kútňy

stavby vedúci:

Bankové spojenie:

VUB Piešťany

Číslo účtu:

9156040-212/0200

IČO:

36221821

DIČ:

2020168755

IČ pre DPH:

SK 2020168755

Č.tel.:

033 7725090, 033 7725092

Zápis v živnostenskom registri č.OR OS Trnava Odd.sro,vl.č.10387/T

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

2.

V priebehu realizácie vznikli objektívne práce navyše a práce, ktoré je potrebné realizovať. Práce, ktoré boli ocenené v zmysle ZoD pozostávajú:

- Rekonštrukcie žľabu a zvodu zo strechy rekonštruovaného objektu s odvedením dažďových vôd do trativodu
- Vytvorenie odkvapového chodníka pod rekonštruovaným žľabom
- Murovanie nových priečok vrátane hydroizolácie
- Omietky
- Chemická izolácia pre hlinené murivo

Na základe uvedených skutočností a vzájomnej dohody zmluvných strán sa Zmluva o dielo zo dňa 21.06.2011 (ďalej len „zmluva“) mení nasledovne :

1. Týmto dodatkom sa rozširuje predmet zmluvy o horeuvedené práce.
2. Mení sa bod 3.1 termín ukončenia do 31.12.2011
3. Mení sa bod 4.1.1 cena bez DPH na 90 340,526 €
4. Mení sa bod 4.1.2 DPH 20% na 18 068,11 €
5. Mení sa bod 4.1.3 cena spolu s DPH 108 408,63 €
6. Ostatné body Zmluvy o dielo zostávajú bez mien.

Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.

Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. Je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ. Jeho neoddeliteľnou súčasťou je príloha č. 1 – rozpočet.

V Piešťanoch, dňa 25.10.2011

V Pastuchove, dňa 25.10. 2011



.....
zhotoviteľ

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
PRE DETI A DOSPELÝCH
920 63 PASTUCHOV
- 1 -

.....
objednávateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých - dodatok č.1	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	PASTUCHOV
Objednávateľ	Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých	IČO	DIČ
Projektant		611964	2021268392
Zhotoviteľ	IVEK s.r.o. Piešťany	36221821	2020168755
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		14.09.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	7 745,98	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	72,65	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	17 124,51	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 943,14	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	24 943,14
Objednávateľ			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis			25	20 % 24 943,14 DPH	4 988,63
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	29 931,77
Dátum a podpis			E Prípochy a odpochy		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kízavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých - dodatok č.1

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých

Zhotoviteľ: IVEK s.r.o. Piešťany

Dátum: 14.09.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	7 745,981
1	Zemné práce	211,788
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 157,461
5	Komunikácie	489,474
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 436,901
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 455,903
99	Presun hmôt HSV	994,454
PSV	Práce a dodávky PSV	17 197,163
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	17 138,477
764	Konštrukcie klampiarske	58,686
	<u>Celkom</u>	<u>24 943,144</u>

ROZPOČET

Stavba: Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých - dodatok č.1

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých

Zhotoviteľ: IVEK s.r.o. Piešťany

Dátum: 14.09.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D	HSV						7 745,981	
	D	1						211,788	
1	K	001	132201101	Zemné práce Výkop rýh do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 mm (11,00+21,00)*0,60*0,50	m3	9,600	20,339	195,254	20,0
2	K	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažaných s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3 9,600*0,30	m3	2,880	5,741	16,534	20,0
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 157,461	
3	K	014	319231111	Úprava pre dodatočné vloženie vodorovnej izol. vymurovaním muríva z tehál pálených -0,48000t (5,50+3,80*2)*0,32	m2	4,192	91,384	383,082	20,0
4	K	011	342272122	Priečky z tvárníc YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500 2,80*3,80*3	m2	31,920	24,260	774,379	20,0
	D	5		Komunikácie				489,474	
5	K	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. sieť so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom (11,00+20,40)*0,60*0,45	m3	8,478	23,399	198,377	20,0
6	K	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm (11,00+20,40)*0,60	m2	18,840	15,451	291,097	20,0
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 436,901	
7	K	011	612421615	Vnútrohá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	215,191	10,308	2 218,189	20,0
8	K	011	612481111	Potiahnutie vnútorných stien, pleťvom rabicovým	m2	215,191	5,333	1 147,614	20,0
9	K	011	631351101	Debenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie (11,00+21,00)*0,20	m2	6,400	8,380	53,632	20,0
10	K	011	631351102	Debenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,400	2,729	17,466	20,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 455,903	

11	K	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	32,000	16,634	532,288	20,0
				(11,0+21,0)*0,50*2		32,000			
12	K	013	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do 150 mm, -0,11500t	m2	31,920	2,644	84,396	20,0
				2,80*3,80*3		31,920			
13	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	12,896	10,865	140,115	20,0
14	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	64,480	0,384	24,760	20,0
15	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	12,896	7,105	91,626	20,0
16	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,896	1,601	20,646	20,0
17	K	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	64,480	0,317	20,440	20,0
18	K	221	97908721r	Poplatok za skládku	t	12,896	21,000	270,816	20,0
19	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,896	21,000	270,816	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				994,454	
20	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	36,343	27,363	994,454	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 197,163	
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				17 138,477	
21	K	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	5,895	1,631	9,615	20,0
				(5,50+3,80*2)*0,45		5,895			
22	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	6,779	2,706	18,344	20,0
23	K	711	711491271,	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej fólie vrstvy zvisle	m2	22,400	2,380	53,312	20,0
				32,00*0,70		22,400			
24	M	MAT	6288000640	Fondaline Snopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	22,848	2,377	54,310	20,0
25	K	711	711491272	Izolácia proti tlakovej vode chemickou injekciou	m2	120,000	140,000	16 800,000	20,0
26	K	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	79,567	2,550	202,896	20,0
	D	764		Konštrukcie klampiarske				58,686	
27	K	764	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	4,000	12,449	49,796	20,0
28	K	764	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, - 0,00330t	m	4,000	1,956	7,824	20,0
29	K	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,576	1,850	1,066	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>24 943,144</u>	